
 
Cíl mise: 11. ročník soutěžní přehlídky ve hře na zobcovou flétnu 

 

TEPLICKÉ FLAUTOHRY 2021 
 

Termín: 23. – 25. dubna 2021 
 
Místo: Konzervatoř v Teplicích 

 

Členové poroty: PŘÍSNĚ TAJNÉ!!! 

 

Závěr mise: 

Tým vesmírné mise zachránil informace o akci Teplické flautohry 2021. 

Výsledky o aktivitách z této doby jsou důvěrné.  

 

Požadován nejvyšší stupeň utajení!!!  

 

Nalezený text tajných informací: 

 
  
Milí flétnisté a příznivci zobcové flétny, 

naplánovaná pauza utekla jako voda a nás čeká další ročník soutěžní přehlídky Teplické flautohry. Věřte, že 
rozhodování, zda konat či nekonat, nebylo vůbec jednoduché. Současná situace rozhodně není příznivá a je 
jasné, že se ani Teplickým flautohrám nevyhnou mnohá omezení. Ale i přesto doufáme, že se nám je podaří 
uskutečnit, protože chceme se všemi účastníky zažít to, co je podstatou FLAUTOHER a to je hlavně radost ze 
hry na zobcovou flétnu! 

Téma TF 2021 jsme zvolili tak trochu příznačně – bude jím budoucnost ve formě sci-fi. Nechte se překvapit a 
následně unést fantazií! 

S ohledem na měnící se situaci uveřejníme jména porotců později. 
Soutěžit se bude jako obvykle v sólech i komorní a souborové hře. O spuštění online přihlášek 
budete včas informováni a posílat je budete moci do pátku 5. března 2021. Pokud jste rozhodnuti 
se zúčastnit, rozhodně neváhejte, počet účastníků bude omezen! 
Těšíme se na vás, 

Organizační tým TF 2021 



Soutěžní přehlídka v sólové hře: 
0. kategorie  hráči narození  1. 9. 2013 – mladší    limit 1-3 minut 
1. kategorie  hráči narození  1. 9. 2012 – 31. 8. 2013    limit 2-4 minut 
2. kategorie  hráči narození  1. 9. 2011 – 31. 8. 2012 limit 2-4 minut 
3. kategorie  hráči narození  1. 9. 2010 – 31. 8. 2011 limit 3-5 minut 
4. kategorie  hráči narození  1. 9. 2009 – 31. 8. 2010 limit 4-6 minut 
5. kategorie  hráči narození  1. 9. 2007 – 31. 8. 2009 limit 4-6 minut 
6. kategorie  hráči narození  1. 9. 2005 – 31. 8. 2007 limit 5-7 minut 
7. kategorie  hráči narození  1. 9. 2002 – 31. 8. 2005 limit 5-7 minut  
8.kategorie  hráči narození  1. 9. 1997 – 31. 8. 2002 limit 6-8 minut 
 
 
 
 
Soutěžní přehlídka souborů a komorních uskupení se zobcovou flétnou: 
  
Typ A:    menší soubory zobcových fléten – max. 9 hráčů  

(pouze zobcové flétny) 
 
Typ B:    komorní uskupení se zobcovou flétnou - max. 9 hráčů 

(zobcová/é flétna/y v kombinaci s jinými nástroji) 
I. kategorie     průměrný věk soutěžících do 10 let  limit 3 - 5 minut  
II. kategorie  průměrný věk soutěžících do 13 let  limit 4 - 7 minut  
III. kategorie    průměrný věk soutěžících do 16 let  limit 5 - 8 minut  
IV. kategorie   průměrný věk soutěžících nad 16 let  limit 6 - 9 minut   

(průměrný věk soutěžících v souboru: max. 23 let) 
Při výpočtu věkového průměru souboru použijte věk jednotlivých soutěžících k tomuto dni: 31.8.2020!!!! 

 
Typ C:    velké soubory zobcových fléten - počet 10 a více  (limit 4-8 minut) 

Soubory složené pouze ze zobcových fléten (připouští se doprovod jednoho 
bicího nástroje). 
V přihlášce uveďte pouze celkový počet hráčů v souboru, jméno a datum 
narození se neuvádí. Změny soutěžících jsou možné, ale celkový počet členů 
souboru není možné překročit.  

 
Typ D: soubory zobcových fléten a komorní uskupení se zobcovou flétnou 

pro konzervatoře a hudební gymnázia - max. 9 hráčů (limit 7 – 12 minut) 
(kategorie je určena ansámblům složených výhradně! ze studentů 
konzervatoří a hudebních gymnázií) 

 
 
Účastnické poplatky:  
Sólová hra    600,- Kč za soutěžícího v 0. – 3. kategorii 

700,- Kč za soutěžícího v 4. – 8. kategorii 
 
Komorní a souborová hra 650,- Kč za soubor či komorní uskupení dvou hráčů 
    (+200,- Kč za každého dalšího soutěžícího v souboru)  
 
 
 



Ubytování, obědy a platby: 
 
Obědy:  Z technických důvodů nemůžeme během letošního ročníku obědy zajistit.  
 
Ubytování:  S ohledem na současnou situaci bohužel nemůžeme nabídnout ubytování na 

DM Konzervatoře v Teplicích. Prosíme, využijte nabídku soukromých 
ubytovacích zařízení. Odkazy na doporučené ubytování najdete 
www.konzervatorteplice.cz 

 

Platby: Bezprostředně po obdržení vaší přihlášky vám bude zaslána faktura k uhrazení 
účastnického poplatku. Fakturu, prosím, uhraďte nejpozději v den splatnosti! 
Jakékoli dotazy směřujte na adresu  platby@flautohry.cz 

   Pozn.: Nebude-li v přihlášce uvedeno jinak, faktura bude zaslána vysílající škole.  
 
Korepetice: Doporučujeme zajistit si vlastního korepetitora. V případě potřeby bude 

k dispozici korepetitor na místě soutěžní přehlídky, ale kapacita je omezená. 
Zájemci o korepetice musí vyplnit online přihlášku a poslat noty (v pdf e-
mailem na adresu korepetice@flautohry.cz ). Cena za korepetici jednoho 
soutěžícího je 200,-Kč. Po obdržení přihlášky vám bude zaslána faktura. 

 
Přihlášky:   do 5. března 2021 pouze elektronicky na: 
   www.konzervatorteplice.cz, sekce Soutěže – Teplické flautohry 2021 
 

Pozn.: 
Informace o časovém harmonogramu a dalších organizačních záležitostech budeme rozesílat až po 
uzávěrce přihlášek. 
V případě dotazů je vám k dispozici e-mailová adresa info@flautohry.cz nebo telefonicky Ilona Veselovská - 
773 671874 (organizace soutěžní přehlídky) a účetní Pavlína Šercová – 736 719 742 (platby). 
 
     

Prosíme, pozorně si pročtěte organizační řád TF 2021. 
 

Soutěžní přehlídka Teplické flautohry 2021 je financována za podpory Statutárního města Teplice. 
Letošní ročník se koná pod záštitou primátora Bc. Hynka Hanzy. 

 
 

mailto:platby@flautohry.cz
mailto:korepetice@flautohry.cz
http://www.konzervatorteplice.cz/
mailto:info@flautohry.cz

	Milí flétnisté a příznivci zobcové flétny,
	naplánovaná pauza utekla jako voda a nás čeká další ročník soutěžní přehlídky Teplické flautohry. Věřte, že rozhodování, zda konat či nekonat, nebylo vůbec jednoduché. Současná situace rozhodně není příznivá a je jasné, že se ani Teplickým flautohrám ...
	Téma TF 2021 jsme zvolili tak trochu příznačně – bude jím budoucnost ve formě sci-fi. Nechte se překvapit a následně unést fantazií!
	Těšíme se na vás,
	Komorní a souborová hra 650,- Kč za soubor či komorní uskupení dvou hráčů

